
                                                                                                                                           Lanciano 19/02/2018 

All’albo 
 

Spett.le Donato Di Fonzo e F.lli spa  
Via Sant’Antonio Abate 

Vasto 
 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva relativa all’incarico per l’affidamento dei 
servizi di trasporto, noleggio bus con autista, relativi a visite guidate e viaggi 
d’istruzione a.s. 2017/2018.  

 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
                Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai   
                sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 44/2001; 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 50/2016 “ Nuovo Codice degli appalti e delle concessioni”;  
VISTA  la determina dirigenziale per richiesta di preventivi per il servizio di trasporto per 

la realizzazione delle visite guidate e viaggi d’istruzione a.s. 2017/2018; 
VISTO il bando di richiesta preventivo servizio di trasporto per visite guidate e viaggi 

d’istruzione a.s. 2017/2018 prot. 732/06-02 del 01/02/2018; 
RITENUTO di aver individuato quale criterio del “minor prezzo” ai sensi dell’art. 36 e                          

dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs n. 50/2016; 
VISTE   le offerte pervenute in busta chiusa; 
VISTO  il prospetto comparativo ed il verbale della Commissione nominata all’uopo con      

prot. 916 del 09/02/2018; 
CONSTATATA  la regolarità della procedura degli atti di gara; 

DETERMINA 

Art. 1 
La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 

Art. 2 
L’aggiudicazione del servizio di trasporto per visite guidate e viaggi d’istruzione per  l’a.s. 
2017/2018 alla ditta  Donato Di Fonzo e F.lli spa via Sant’antonio Abate  66054 Vasto, 
partita IVA 00119550697;  

Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito dell’istituto www.iislamciano.gov.it. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Costantini M. Patrizia 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lvo n. 39/1993 

 

http://www.iislamciano.gov.it/



